UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA

FACULTATEA DE ŞTIINŢE SOCIALE

PLANIFICARE EXAMENE 

Specializarea  RELAŢII INTERNAŢIONALE ŞI STUDII EUROPENE
SEMESTRUL II        Anul  II (06 iunie– 25 IUNIE)

	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Grupa
	Data 
	Ora
	Sala

	1.
	Relaţii internaţionale şi diplomaţie în secolul XX - XXI
	Conf.univ.dr. I. V. Şerban
Asist.univ.dr, A. Porumbescu
	201
	16.06.2017
	1200
	CM7

	2.
	Istoria Integrării Europene
	Conf.univ.dr. I. V. Şerban

Asist.univ.dr. A. Porumbescu
	201
	09.06.2017
	1600
	CM 7

	3.
	Drept internaţional
	Conf.univ.dr. C. Gherghe
Asist.univ.dr. A. Porumbescu
	201
	12.06.2017
	1000
	443 D

	4.
	Negociere şi Mediere în Relaţiile Internaţionale
	Lect.univ.dr. F. Păsătoiu
	201
	06.06.2017
	1000
	CM 7

	5.
	Statistică Socială şi Politică
	Conf.univ.dr. M.R.Costescu
	201
	30.05.2017
	1200
	443 D

	6.
	Lb. Franceză
	Lect.univ.dr. M. Chiriţescu
Conf.univ.dr. A. Păunescu
	201
	22.05.2017
	1200
	CM 5

	7.
	Lb. Engleză
	Lect.univ.dr. A. Schwarz
Asist.univ.dr. A. Porumbescu
	201
	29.05.2017
	1200
	CM 7

	8.
	Lb. Ebraică
	Lect.univ.dr. A. Schwarz


	201
	24.05.2017
	1400
	CM 7

	9.
	Practică de specialitate 2
	Asist.univ.dr. D. Rădescu Predescu
Lect.univ.dr. M. Ghiţulescu
	201
	19.05.2017
	1000
	

	10.
	Educaţie fizică 4
	Lect.univ.dr. A. Cosma
	201
	30.05.2017
	1000
	FEFS


